
Anexa nr. 6 

Specificaţie de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 9, 10] 

Numărul procedurii de achiziție______________din_________ 

Obiectul achiziției: Plicuri 

Cod 

CPV

Nr. 

ord. 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de 

livrare/prestare 

Condiții de 

achitare 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

Bunuri/servicii 

1
6
7
0
0
0
0
0
-2

 

1 
Tractor pentru tractări 

Un. 1 880 000.00 880 000.00 880000.00 880000.00 

60 de zile de la data 

semnării contractului 

de achiziție 

30 de zile din 

momentul 

apariției 

obligației de 
plată 

3
4
2
2
3
1
0
0
-7

 

2 Semiremorcă Un. 1 345,833.33 415 000.00 345,833.33 415000.00 

TOTAL 2 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Cobîlaș Ion   În calitate de: administrator 

Ofertantul: SC ”Eurocar Lux” SRL  Adresa: or.Chișinău , bd.Mircea cel Bătrîn 16-65 

1225833.33 1295000.00 1225833.33 1295000.00
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